
* со пополнување на образецов изјавувам дека за дадените податоци одговарам морално, материјално и кривично, ќе го информирам давателот на 

услугата за секоја промена на податоците, сум информиран за условите под кои ги добивам услугите и истите ги прифаќам, согласен сум да се врши 

обработка на моите податоци и давам согласност да добивам известувања за наредна регистрација и сите нови услуги кај давателот на услугатa 

 

 
 Јас долупотпишаниот                 ,со адреса ул.             бр.  град__Скопје___, лк.бр __ А_ и ЕМБГ _                 
__член при  _______________________________________________  (назив на правното лице) а заради 

обезбедување на наплата на рати за добиени услуги во ДТУ ГРА-ВАГ Технички Преглед ДОО Скопје:  

  

   
 

 
 

     
 Датум на издавање на         

потврдата: 00.00.2023 
 

 
 

 
 

Под морална и материјална одговорност ја давам следната: 

С О Г Л А С Н О С Т  

На мојата плата што ја примам кај работодавецот, согласен сум да се стави административна забранa и 
доколку истата е поголема од 1/3  од нето платата, а заради наплата на побарувањата кои произлегуваат од 
издадените фактури за искористените услуги на рати од горе наведената табела.  
Средствата што ќе се запираат од мојата плата, работодавецот е овластен да ги уплатува на жиро-
сметката на правното лице кое се јавува како давател на услугата наведена во табелата. Во случај на 
престанок на работниот однос пред наплата на целото побарување согласен/а сум преостанатата сума да 
ми се одбие во целост со последната исплата на плата. Доколку последната исплата на плата не е доволна 
за покривање на обврската, се согласувам во рок од 8 (осум) дена лично да извршам уплата на 
преостанатата сума. 
   
 
Скопје,_________година                                                                       Работник:__________________ 

 

НАЛОГ ДО СМЕТКОВОДСТВО 

Се налага на Сметководството на __________________________________________ (назив на правно лице) 
да постапи според горната согласност на работникот. 

Скопје, _____________год.                                     М.П                                _________ 

                                                                                                (назив на правен субјект, управител/претседател и негов потпис:) 

                                                                                                           _______________________________   

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



* со пополнување на образецов изјавувам дека за дадените податоци одговарам морално, материјално и кривично, ќе го информирам давателот на 

услугата за секоја промена на податоците, сум информиран за условите под кои ги добивам услугите и истите ги прифаќам, согласен сум да се врши 

обработка на моите податоци и давам согласност да добивам известувања за наредна регистрација и сите нови услуги кај давателот на услугатa 

 

 

И З Ј А В А 

 
 
Јас долупотпишаниот ____                     __,  со адреса ул            бр.     _, град  __  Скопје __, лк бр __ А           _ 

_  и ЕМБГ                   _____член при ___________(назив на правното лице) под морална и материјална 

одговорност изјавувам дека сум согласен да ги подмирам трошоците на лицето 

______________________________________________________ (цело име и презиме) со ЕМБГ 

_______________________ заради наплата на побарувањата кои произлегуваат од издадените фактури за 

искористените услуги на рати кај правното лице давател на услугата  за следното возило со: 

регистарски број ________________ или 

шасија број _________________________ 

 

 

Пополнува референтот кој ја дава услугата: 

 

Правно лице давател на услугата: _____________________________________  

Фактура број __________________________ 

Износ:________________                                                 

                                                                                                   ____________                                                                             

                                                                                                   печат и потпис 

 

 

Скопје, _______________год.                                                                  ИЗЈАВИЛ 

                                                                                                              __________________ 

 


